Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.10.2023
№  ___
г. Биробиджан

О предоставлении отпуска председателю Собрания депутатов А.В. Ветлицыну
В соответствии со статьей 128 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Еврейской автономной области от 29.10.2014 № 596-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» и Регламента Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Предоставить Ветлицыну Александру Владимировичу, председателю Собрания депутатов, отпуск без сохранения денежного вознаграждения продолжительностью 2 календарных дня с 23 октября 2023 г. по 24 октября     2023 г. включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын